EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Profissionais de Controle Externo do Tribunal

de Contas do Estado de Rondônia - SINDCONTROLE, no uso das atribuições legais

que lhe confere os art. 15, inciso I, do Estatuto Social, CONVOCA todos os

sindicalizados, em pleno gozo de seus direitos, para participarem da Assembleia Geral.

A reunião ocorrerá no próximo dia 24/09/2025 (quarta-feira), a partir das 14

hs, de maneira remota pelo aplicativo Zoom ou Meet. O link para a participação será

disponibilizado via WhatsApp.

Pauta:

Escolha dos integrantes da Comissão Eleitoral.

(assinado eletronicamente)

Ercildo Souza Araújo

Presidente

		2025-09-16T12:46:29-0300